WZ 8.18362
Distributore Generale Esclusivo per l’Italia | CAMAR S.p.A. · Via Genova 58/A · 10098 Rivoli (TO) · Tel. + 39.011.959.16.26 r.a. · info@camarspa.it
WZ 8.18362 / 12-24 ROEMHELD | wz.roemheld.de/it  1
Edizione 12-24 I
Sistema a catena di spinta diretta push-pull
ad azionamento elettrico, con trasmissione a catena di spinta,
per peso stampo fino a 40 t
Impiego

È possibile configurare facilmente la variante desiderata utilizzando il codice numerico ordinazione. Con il vantaggio che, per la configurazione
selezionata, potete ottenere un disegno dimensionale da inviarci per l’elaborazione dell’offerta.
Esempio di ordinazione:
Peso stampo: 5.500 kg
Serie:  05
Corsa: 1.200 mm
Trascinatore stampo semiautomatico: 1
No. ordinaz.  8 1836-05-1200-1
Composizione della fornitura
 • Piastra di adattamento da avvitare alla macchina
 • 1 x alloggiamento catena
 • 1 x motore di azionamento
 • 1 x catena di spinta
 • Materiale di fissaggio
Soluzioni speciali su richiesta
- Catena con guida ad artiglio
- Corsa speciale
- Protezione della catena rivolta verso l'alto
- Velocità di traslazione più elevata
Accessori e attrezzature a richiesta
da pagina 4
Dimensioni
Corsa
8 1836 - X - X - X
Serie
05 = Peso dello stampo fino a 5.500 kg
14 = Peso dello stampo fino a 14.000 kg
25 = Peso dello stampo fino a 25.000 kg
Trascinatore stampo
0 = senza trascinatore stampo
1 =  trascinatore stampo con collegamento semiautomatico
2 =  trascinatore stampo in 2 pezzi con perno di sicurezza
3 =  trascinatore stampo con piastra avvitata
Per i dettagli vedere pagina 4
Corsa